令和６年５月２７日

 保護者各位

東京都立東高等学校長

                                                                 山寺 佳幸

                 体育祭実施についてのお知らせ(追加)

 平素より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、先に本校体育祭のご案内をいたしましたが、実施にあたりましては東京都よ

り留意事項の通知が発出されましたので、下記のとおりお知らせさせていただきます。

      記

 １． 以下の場合には、プログラムの変更や中止等があります。

また、開始時刻や終了時刻の繰り上げの可能性もあります。

    (1)体育祭当日の気象状況（高温、雨天、雷雨等）

    (2)熱中症及び感染症等の体調不良者が一定数を超えた場合

(3)グラウンド不良等により開催に支障が出る場合

2. その他

(1)予行日（5月30日木曜日）について

    ・雨天時は体育館にて実施します。

・プログラムは午前で終了し、その後一般生徒は下校となります。

・午後は係生徒による前日準備作業となります。

(2)体育祭当日(5月31日金曜日)が雨天順延の場合は、金曜日の通常6時間授業

になります。延期：6月4日火曜日（予備日）

【問い合わせ】

東京都立東高等学校

副校長   澁谷 徹

電話 03-3644-7176